• 20% eventuale anticipazione; 
• 40% all’approvazione del PFTE; 
• Saldo all’approvazione del Progetto esecutivo; 

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 10 del capitolato descrittivo e prestazionale, la 

durata della progettazione è stabilita in complessivi giorni 165 (centosessantacinque) con 
decorrenza dalla sottoscrizione del contratto e/o verbale di consegna del servizio; sono 
altresì stabilite le seguenti durate intermedie per la consegna degli elaborati progettuali: 

a) Progetto di fattibilità tecnico-economica (PFTE) redatto ai sensi dell’art.

[...]

3) di approvare il capitolato descrittivo e prestazionale, redatto ai sensi dell’art. 41 del D.lgs. 
36/2023 e ss.mm.ii. ed allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale del 
medesimo;  

4) di dare atto che la durata dell’incarico è stabilita in complessivi giorni 165 

(centosessantacinque) come prevista e disciplinata dall’art. 10 del capitolato descrittivo 
e prestazionale – decorrente dalla sottoscrizione del contratto e/o dal verbale di consegna 
del servizio;  

5) Di stipulare il relativo contratto mediante scrittura privata disponendo, in caso di